证券代码：002236        证券简称：大华股份        公告编号：2022-095

浙江大华技术股份有限公司

关于转让控股子公司股权及放弃优先购买权暨关联交易事项

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

浙江大华技术股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第三十五次会

议审议同意，公司将持有的控股子公司浙江华创视讯科技有限公司（以下简称“华

创视讯”）29.56%股权转让给杭州浙创启智新兴产业股权投资合伙企业（有限合

伙）、浙江省创业投资集团有限公司、湖州合富兴股权投资合伙企业（有限合伙）、

杭州乐涵控股公司服务合伙企业（有限合伙）和浙江中晖实业投资有限公司五家

外部投资者，合计转让价格为人民币15,370万元。同时，公司放弃华创视讯的另

一股东宁波华煜投资管理合伙企业（有限合伙）转让华创视讯49%股权的优先购

买权。具体内容详见公司2022年10月29日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于转让控股子公司股权及放弃优先购买权暨关联交

易的公告》（公告编号：2022-089）。

二、交易进展

截止本公告日，公司已收到15,370万元全部股权转让款。同时，华创视讯已

于2022年11月23日完成上述股权转让事项相关的工商变更登记备案，并取得由浙

江省市场监督管理局核发的《营业执照》。

至此，本次交易中涉及公司的股权转让已完成，华创视讯不再纳入公司合并

报表范围。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、华创视讯《营业执照》

2、华创视讯企业信息及股权变更证明

http://www.cninfo.com.cn/

特此公告。

浙江大华技术股份有限公司董事会

2022 年 11 月 25 日